



江苏新视界检验检测认证有限公司
吴江盛泽镇登州路 289 号
电话：+86-512-63525197
邮箱：jczx@shgroup.cn



中国认可
国际互认
检测
TESTING
CNAS L1214

江苏新视界检验检测认证有限公司

检测报告

报告编号: SH-WS 2025-005013

委托单位	星瀚纺织				
地址	浙江省杭州市余杭区良渚街道网周路 99 号 1（B）幢 1702 室平高国际大厦				
客户认定信息	联系人	/			
	联系电话	18157165272			
	样品描述	一块黑色四面弹（整幅×50cm）			
	生产单位	/	生产地址	/	
	款号	/	货号	/	
	买家	/	订单号	/	
	合同号	/	发票号	/	
	材料名称	/	物料编号	/	
样品状态	符合检验检测要求				
检测性质	委托检验检测	样品接收日期	2025/04/13	样品检测日期	2025/04/13-2025/04/14
测试地点及其测试环境	地点：本公司		温度：符合标准要求		相对湿度：符合标准要求
判定依据	---				
判定结论	/				
备注	/				



扫描查真伪

编制

胡育妍

批准

周 强

审核

吴秋司

签发日期



声明:

1.若对检验结果有异议,应于收到报告之日起十五日内向本检验机构提出。2.下列情形,报告无效:a)报告无检验单位检验专用印章;b)报告无签字;c)报告涂改;d)报告不完整。3.未经本单位批准,不得部分复制报告。4.除非客户要求,本报告检测结果及符合性判定不考虑测量结果的不确定度。5.报告中客户认定信息由委托方提供,本单位不对其实质性负责。6.仅对来样负责。



江苏新视界检验检测认证有限公司

检测报告

报告编号: SH-WS 2025-005013

样品描述/结果汇总

样品描述	黑色 四面弹
------	--------

序号	检验项目 (计量单位)	测试方法	技术要求	测试结果	单项结论
1	织物抗湿性能 的测定 (级)	ISO 4920:2012	---	第一块: 五 第二块: 五 第三块: 五	---

样品照片



*** 报告结束 ***

声明:

1.若对检验结果有异议,应于收到报告之日起十五日内向本检验机构提出。2.下列情形,报告无效:a)报告无检验单位检验专用印章;b)报告无签字;c)报告涂改;d)报告不完整。3.未经本单位批准,不得部分复制报告。4.除非客户要求,本报告检测结果及符合性判定不考虑测量结果的不确定度。5.报告中客户认定信息由委托方提供,本单位不对其真实性负责。6.仅对来样负责。